
 2025 年 10 月 

三菱養和スポーツスクール 

キッズダンススクール保護者各位 

三菱養和キッズダンススクール 

チアダンスクラス 

「三菱養和レディース＆ガールズサッカー大会２０２５」開会式 

パフォーマンスについてのご案内 

 

平素は当スポーツスクール活動にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

6 月に実施しましたアンケートの結果チアダンスクラスは「三菱養和レディース＆ガールズサッカー大会」にて

パフォーマンスを行う運びとなりました。つきましては以下の通りご案内申し上げます。 

【日程】2025 年 11 月 3 日（月祝） 

【開催場所】巣鴨スポーツセンター グラウンド 

 ※野外イベントのため、雨天時は中止となります。 

 ※中止の決定は、当日 朝 6:45 三菱養和会 HP「会員インフォメーション(会員の方へ)> 

ジュニアスクール>キッズダンス」にてご確認ください。QR コードから確認できます。 

 ※大会自体が実施される場合でも、天候状況により開会式が中止となる可能性がござい 

ます。予めご了承ください。 

 

【スケジュール予定】 

▶ 8:15 集合場所：巣鴨スポーツセンター別館 多目的ルーム AB(通常レッスン室) 時間厳守 

点呼および当日の流れなど説明をします。 

※トイレ、本番の衣装の準備を済ませて集合しましょう。 

※ご来場の保護者の方はイベント終了までお子様のサポート及びご同行お願いいたします。  

 ▶ 準備体操、ダンス練習 

▶ 8:50 グラウンドへ移動 

▶ 9:00-30 本番 「サッカー大会 開会式」の中でパフォーマンス 

順番：全員で入場 ①幼児 ②小学生以上 全員であいさつ 

▶ ９:30 終了／多目的ルーム AB にて解散 

 

【持ち物】※必ず名前を記入しましょう 

・外履きシューズ（お持ちの靴の中でレッスン使用シューズに近い形、白に近いもの） 

・室内履きシューズ（室内練習で使います） ・水筒 ・新しいポンポン 

※衣装やヘアセットはご自宅から準備・着用してお越しください。 

  （着替えが必要な方は、1 階ロッカールームをご利用いただき、着替えた上で集合してください。） 

不明な点は、10/28（火）18:30-19:00 にお電話（03-3917-1231）にてお問合せください。 

【当日（8：00～）の連絡先】…遅刻・欠席など ０９０-４６１７-２４０１ 

引率者 清水薫、鈴木千穂 

キッズダンス 


